Savon liquide 6 x 700 ml
Compatible avec SF2

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

332640

DESCRIPTION DU PRODUIT

Particulierement efficace contre la saleté, tout en restant doux pour la peau et en méme temps écologique : le savon liguide pour un
nettoyage intense des salissures moyennes a fortes dans un sachet a fond plat de 700 ml. Avec un parfum discret pour une agréable
sensation de propreté. Le sachet a fond plat particulierement hygiénique avec pompe intégrée permet une vue dégagée sur le niveau de
remplissage dans le distributeur et un remplacement rapide.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréguence

Couleur

Unite

Palette

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net (kg) Piece

Affaire EAN

EAN-Sachets

Hauteur de la palette (cm)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino
SF2
EU Ecolabel
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Universelle
Bleu

6 x 700 ml

90

23,5

40,2

16,5

4,6
4000735331727
4000735331710
214
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